海东市人民政府办公室

关于印发进一步优化营商环境做好园区

涉企服务工作意见的通知

各县区人民政府，海东工业园区管委会，市政府有关部门：

《进一步优化营商环境做好园区涉企服务工作意见》已

经市政府第 76次常务会议审议通过，现印发给你们，请认真贯

彻落实。

2025 年 10 月 23 日

海东市人民政府办公室文件

东政办〔2025〕66 号

— 2 —

进一步优化营商环境做好园区

涉企服务工作意见

为深入贯彻党的二十大关于基层治理现代化的决策部署，

进一步突出“优化营商环境”主线，聚焦工业园区、县区、市

直有关部门主责主业，优化社会治理资源配置，着力构建“政

府主导、多方协同、高效有序”的现代治理体系和“优化营商

环境、搭建政企桥梁、做好涉企服务”的良性机制，不断建立

健全企业项目全流程管理服务体系，切实为提升工业园区高质

量发展提供坚实保障，现提出如下意见。

一、工作原则

坚持精准导向，优化涉企服务。秉持为民服务、实事求是

的宗旨，将工业园区经济发展与属地民生改善、企业发展紧密

结合，进一步厘清园区与县区之间行政职能与社会事务。通过

链式招商，全要素保障企业落地、生产等方面的需求，着力构

建工业园区与县区、市直行业部门各负其责、各尽其能的服务

体系。

坚持效率导向，提升工作质效。突出工业园区管委会主责

主业，提高关联性强、办事需求量大、企业和群众获得感强的

多个跨部门、跨层级政务服务事项流程化办理时效，减少企业

和群众办事环节，精简申请和审批程序，缩减办理时限。

坚持首问负责，强化协同办理。严格落实首问负责制，明

— 3 —

确首个接洽部门牵头负责、全程跟踪、闭环办理职责，确保企

业诉求“有人接、跟得紧、办得实”。建立健全跨部门协调联

动机制，依托联席会议、信息共享平台等载体，推动审批监管

联动、执法协作互通、政策配套衔接，实现“一件事一次办”

集成服务，全面提升涉企服务整体效能。

二、具体措施

（一）明确服务事项。按照“依法规范、全面准确、公开

透明、便民利民”的工作导向，相关部门对工业园区项目服务

事项的申报材料、审查依据、办理时限、办理流程等严格按照

清单（参见附件 1、2）履行工作职责，严把审批关口，规范审

批管理，充分利用“投资项目在线审批监管平台”，做好项目

线上审批，做到审批与监管闭环联动。对每个项目落实专人负

责、全程跟踪指导，严格按照项目服务事项清单做好项目审批，

确保审批流程合理合法、程序规范。

（二）统一数据管理。对涉及工业园区企业的经济统计、

企业建设运营、工业运行等相关数据材料，除法律有明确规定

外，推行“一数一源”原则，避免企业多头报送、重复填报，

具体由工业园区管委会负责统计汇总，根据需要共享至相关县

区、市直部门，市、县区相关部门不得直接要求企业重复报送、

交叉报送，不得以支撑地方产业发展为由，提出相关统计数据

的任务要求，切实减轻企业负担。其他项目建设、企业运行等

各类摸底、预测数据由工业园区管委会及各相关职能部门负责

统计汇总，按工作需要推送相关单位。

— 4 —

（三）优化审批程序。建立“以项目为主体”的并联审批

模式，积极推行网上申报、一链办理，各阶段审批要件网上推

送至相关审批部门后，由牵头部门组织后台审核、并联审查、

一次性告知，限时完成审批，实现审批数据网上实时共享，确

保审批各阶段、各环节无缝衔接。开通在线咨询服务热线，加

强咨询服务值守，为项目单位提供远程政策解答、流程指引、

释疑解惑等优质便捷服务。

三、工作要求

工业园区、相关县区及市直相关部门要牢固树立“一盘棋”

思想，进一步强化大局意识、责任意识，高度重视优化营商环

境，做好园区涉企服务保障工作，切实担负起行业部门工作职

责，不断加强信息互通和工作协作。要按照各尽其责、协同监

管要求，主动跟进服务，积极协调解决项目招引、落地、建设、

达产等环节中的各类问题，构建权责清晰、运转高效的工作机

制，全面实现“园区轻装上阵抓产业发展、地方统筹资源强社

会治理”的良性发展局面，为海东市高质量发展提供坚实支撑。

附件：1. 海东工业园区（河湟新区）项目服务事项审批清单

2. 企业培育政策申报指南

3. 行政许可事项通用清单（部分）

— 5 —

附件 1

海东工业园区（河湟新区）项目服务事项审批清单

序号 审批阶段
审批事项

审批部门 责任人 联系电话 备注
事项名称 适用情形

1

项目立项及用地规划许可阶

段

企业投资项目备案

企业投资《政府核准的投资项目目录》

外的固定资产投资项目(含非企业组织

利用自有资金、不申请政府投资建设

的固定资产投资项目)

园区经协科技部 梅罡坚 0972—7699932

市发展改革委 汪志雄 0972—8611640

市工业和信息局 李延红 0972—8612491

2
政府投资项目可行性

研究报告审批
政府直接投资或资本金注入项目 市发展改革委 汪志雄 0972—8611640

3 企业投资项目核准

企业投资《政府核准的投资项目目录》

内的固定资产投资项目(含非企业组织

利用自有资金、不申请政府投资建设

的固定资产投资项目)

市发展改革委 应志贤 0972—8618673

市工业和信息化局 李延红 0972—8612491

4 工程建设许可阶段 节能审查

固定资产投资项目节能审查 市发展改革委 应志贤 0972—8618673

工业和信息化固定资产投资项目节能

审查
市工业和信息化局 李延红 0972—8612491

— 6 —

5

工程建设许可阶段

初步设计及概算审批

市政项目

市发展改革委 汪志雄 0972—8611640

市住房和城乡建设局 曹德乾 0972—8655339

交通项目 市交通运输局 马 瑞 0972—8614072

水利项目 市水务局 马 云 0972—8613255

6

建设项目用地预审

与选址意见书审批、

规划设计 条件

建设项目用地预审(涉及使用新增建设

用地的建设项目)

市自然资源规划局 俞延琴 0972—8687331

园区规划建设部

（国土局）
谢小雪 0972—7699903

平安区自然资源局 徐德魁 0972—8687384

互助县自然资源局 杨永红 0972—5950333

7 工程建设许可阶段
建设用地规划许可证

核发

在城市、镇规划区使用国有土地进行

建设的项目，经投资主管部门批准、

核准、备案后，应提出建设用地规划

许可申请，依据控制性详细规划核定

建设用地的位置、面积、允许建设的

范围

市自然资源规划局 俞延琴 0972—8687331

园区规划建设部

（国土局）
谢小雪 0972—7699903

平安区自然资源局 徐德魁 0972—8687384

互助县自然资源局 杨永红 0972—5950333

8 工程建设许可阶段
建设项目压覆重要矿

产资源审批

建设铁路、工厂、水库、输油管道、

输电线路和各种大型建筑物或者建筑

群压覆重要矿床的项目

省自然资源厅（由市自然资源规

划局帮助衔接协调）
俞延琴 0972—8687331

— 7 —

9

工程建设许可阶段

建设工程规划许可证

核发（含临时工程许

可证核发）

在城市、镇规划区内进行建筑物、构

筑物、道路、管线和其他工程建设的，

建设单位或者个人应当申请办理建设

工程规划许可证，提交使用土地的有

关证明文件、建设工程设计方案等材

料。需要建设单位编制修建性详细规

划的建设项目，还应当提交修建性详

细规划；涉及历史文化街区、名镇、

名村核心保护范围内拆除历史建筑以

外的建筑物、构筑物和其他设施的；

涉及历史建筑实施原址保护的措施，

以及因公共利益必须迁移异地保护或

拆除的；涉及历史建筑外部修缮装饰、

添加设施以及改变历史建筑的结构或

者使用性质的

市自然资源规划局 俞延琴 0972—8687331

园区规划建设部

（国土局）
谢小雪 0972—7699903

平安区自然资源局 徐德魁 0972—8687384

互助县自然资源局 杨永红 0972—5950333

10
建设项目环境影响评

价审批

按照《建设项目环境影响评价分类管

理目录》执行

市生态环境局 刘勇鹏 0972—8615030

平安区生态环境局 马付娟 0972—8610117

互助县生态环境局 袁生平 0972—8327190

11

工程建设许可阶段

工程建设涉及林地、

草地（临时、永久）

的审核审批

工程建设涉及林地、草地的

省林草局

（由市林草局帮助衔接协调）
刘凤香 0972—8619349

市林草局 刘凤香 0972—8619349

平安区林草局 马彩霞 0972—8618190

互助县林草局 刘 凯 0972—8318881

12
工程建设涉及城市绿

地、树木审批

工程建设涉及占用城市绿地、砍伐或

迁移树木的
市林草局 刘凤香 0972—8619349

— 8 —

13

工程建设许可阶段

市政设施建设类审批

工程建设涉及占用、挖掘城市道路，

依附于城市道路建设各种管线、杆线

等设施，城市桥梁上架设各类市政管

线的

市住房城乡建设局 曹德乾 0972—8655339

园区规划和建设部 李秀珍 0972—7699903

14
建设工程消防设计审

查

国务院住房和城乡建设主管部门规定

的特殊建设工程

市住房城乡建设局 曹德乾 0972—8655339

园区规划建设部

（国土局）
谢小雪 0972—7699903

15
生产建设项目水土保

持方案审批

在山区、丘陵区、风沙区以及水土保

持规划确定的容易发生水土流失的其

他区域开办可能造成水土流失的生产

建设项目

市水务局 宋孔峰 0972—8662876

平安区水务局 牛腊梅 0972—8615113

互助县水利局 严积东 0972—5920828

16

工程建设许可阶段

农业灌排影响意见书

审批

工程建设项目占用农业灌溉水源、灌

排工程设施，或者对原有灌溉用水、

供水水源有不利影响的。其中，工程

建设项目占用农业灌溉水源或灌排工

程设施需要建设替代工程满足原有功

能的，需要进行占用农业灌溉水源灌

排工程设施补偿项目审批

市水务局 马 云 0972—8613255

互助县水利局 严积东 0972—5920828

平安区水务局 牛腊梅 0972—8615113

17
洪水影响评价(类)审

批

水工程建设规划同意书审核(在江河湖

泊上新建、扩建以及改建并调整原有

功能的水工程)

市水务局 王永珍 0972—8687183

互助县水利局 严积东 0972—5920828

平安区水务局 牛腊梅 0972—8615113

— 9 —

18 取水许可
利用取水工程或者设施直接从江河、

湖泊或者地下取用水资源的建设项目
市水务局 白 强 0972—8611276

19

施工许可阶段

建设工程抗震设防

要求确定

新建、扩建、改建建设工程，其中需

要开展地震安全性评价工作的建设工

程见《青海省地震安全性评价管理条

例》附录范围

市地震局 桑新元 0972—8611174

20
建筑工程施工许可证

核发

各类房屋建筑及其附属设施的建造、

装修装饰和与其配套的线路、管道、

设备的安装，以及城镇市政基础设施

工程的施工

市住房城乡建设局 曹德乾 0972—8655339

园区规划建设部

（住建局）
西晓强 0972—7699953

21
施工许可阶段

公路建设项目施工许

可

公路(包括各行政等级和技术等级公

路)建设项目

市交通运输局 马 瑞 0972—8614072

互助县交通运输局 孙永贵 0972—8322189

平安区交通运输局 冶忠明 0972—8613110

22 项目竣工验收阶段
竣工验收备案(不动产

登记)
涉及消防、环保及其他类型工程项目 园区规划建设部 李秀珍 0972—7699903

— 10 —

附件 2

企业培育政策申报指南

序号 支持政策 支持方向及主要条件 负责部门

1

工业领域大

规模设备更

新政策

支持工业重点领域设

备更新政策

工业领域设备更新改造。重点支持石化、化工、有色、建材、机械、汽车、纺织、轻工、医药等传

统行业改造升级项目。应为在建项目，固定资产投资不低于 2000万元。对纳入支持范围的项目，

支持比例不超过核定固定资产投资的 15%。不得重复申报、多头申报。项目应采用先进工艺、技术

和装备，有利于推进先进产能占比持续提升。项目应确保核准、备案、环评、用地、规划、节能、

安全评价等前期条件落实。用能设备更新改造。支持电力、热力、有色、建材、化工、纺织、印染、

机械、电子、数据中心等行业企业实施锅炉、汽轮机、电机、变压器、空压机、换热器、泵、通风

机、除尘器、电焊机、压缩机等重点用能设备更新改造。将项目实施的节能效果作为筛选项目的重

要标准，将设备改造后年节电量超过 50万千瓦时，或年节能量超过 150吨标准煤的项目纳入支持

范围惠及更多中小企业。

市发展改革委 0972—8613944

2

专用设备数字化 智

能化改造企业所得税

政策

企业在 2024年 1月 1日至 2027年 12月 31日期间发生的节能节水、环境保护和安全生产专用设备

数字化、智能化改造投入，不超过该专用设备购置时原计税基础 50%的部分，可按照 10%比例抵免

企业当年应纳税额。企业当年应纳税额不足抵免的，可以向以后年度结转，但结转年限最长不得超

过五年。

国家税务总局

海东市税务局
0972—8614117

3
规模以上工业企 业

认定政策

年主营业务收入 2000万元及以上的工业法人单位。企业应向当地统计局进行申报，经过国家统计

局审批相关资料(财务报表、纳税申报单、营业执照等)后，便可入规模以上工业企业名录库，然后

上报数据。

市工业和信息化局 0972—8618308

— 11 —

优质企业培

育政策

4 科技型中小企业

评价条件：在中国境内（不包括港、澳、台地区）注册的居民企业；职工总数不超过 500人、年销

售收入不超过 2亿元、资产总额不超过 2亿元；企业提供的产品和服务不属于国家规定的禁止、限

制和淘汰类；企业根据科技型中小企业评价指标进行综合评价所得分值不低于 60分，且科技人员

指标得分不得为 0分等。具体评价条件见科技部、财政部、国家税务总局《关于印发〈科技型中小

企业评价办法〉的通知》（国科发政〔2017〕115号）和省科技厅年度科技型中小企业评价服务工

作通知等相关文件。

优惠政策：企业开展研发活动中实际发生的研发费用，未形成无形资产计入当期损益的，在按规定

据实扣除的基础上，再按照实际发生额的 100%在税前加计扣除；形成无形资产的，按照无形资产

成本的 200%在税前摊销，当年具备科技型中小企业资格的企业，其具备资格年度之前 5个年度发

生的尚未弥补完的亏损，准予结转以后年度弥补，最长结转年限由 5年延长至 10年。具体优惠政

策见财政部、国家税务总局《关于进一步完善研发费用税前加计扣除政策的公告》（2023年第 7号〕

财政部、国家税务总局《关于延长高新技术企业和科技型中小企业亏损结转年限的通知》（财税

〔2018〕76号），科技部、财政部、国家税务总局《关于印发〈科技型中小企业评价办法>的通知》

（国科发政〔2017〕115 号）及《关于印发〈科技型中小企业评价工作指引（试行）〉的通知》（国

科火字〔2017〕144 号）和省科技厅评价服务工作通知等相关文件。

市科技局

0972—8615948

5 省级科技型企业

申报条件：在青海省内注册一年以上；企业财务制度健全，财务核算规范，其主营收入占企业销

售（服务）收入的 50%以上；企业从事研发和技术创新活动的科技人员占企业上年度职工总数的比

例不低于 10%；企业上年度研究开发费用占销售收入的比例不低于 2%，并具有持续开展科技创新

活动的能力等。具体申报条件见《青海省科技型企业认定管理办法》（青科发高新〔2020〕85号）。

优惠条件：按照当年研发费用加计扣除免税额的 10％给予最高不超过 200万元奖补。每年度累计发

放不超过 20万元的科技创新券，用于企业向高校、科研机构和创新载体购买技术创新服务。具体

优惠政策见《青海省关于优化科技创新体系提升科技创新供给能力的若干政策措施》。

0972—8615948

— 12 —

附件 3

行政许可事项通用清单（部分）
序号 市级主管部门 事项名称 实施机关(层级) 咨询电话

1 市发展改革委
固定资产投资项目核准（含国发〔2016〕72 号文件

规定的外商投资项目）

市政府（由市发展改革委、市工业和信息化局、海东工业园

区经协科技部承办）

市发展改革委 汪志熊

0972—8611640

市工业和信息化局 李延红

0972—8612491

园区经协科技部 梅罡坚

0972—7699932

2 市发展改革委 固定资产投资项目节能审查 市发展改革委、市工业和信息化局

3 市发展改革委
在电力设施周围或者电力设施保护区内进行可能危

及电力设施安全作业审批
市发展改革委，县级电力管理部门

市发展改革委 应志贤

0972—86187634 市发展改革委
新建不能满足管道保护要求的石油天然气管道防护

方案审批
市发展改革委，县级能源（管道保护）主管部门

5 市发展改革委 可能影响石油天然气管道保护的施工作业审批 县级能源（管道保护）主管部门

6 市教育局
民办、中外合作开办中等及以下学校和其他教育机

构筹设审批
市教育局，县级教育部门

市教育局 谢占生

0972—8610355

平安区教育局 谢德军

0972—8612127

互助县教育局 王统平

0972—8328664

7 市教育局 中等及以下学校和其他教育机构设置审批 市教育局，县级教育部门

8 市教育局
从事文艺、体育等专业训练的社会组织自行实施义

务教育审批
县级教育部门

— 13 —

9 市公安局 公章刻制业特种行业许可 海东河湟新区公安分局

海东河湟新区公安分局

10 市公安局 烟花爆竹道路运输许可 海东河湟新区公安分局

11 市公安局 民用爆炸物品购买许可 海东河湟新区公安分局

12 市公安局 民用爆炸物品运输许可 海东河湟新区公安分局

13 市公安局 剧毒化学品购买许可 海东河湟新区公安分局

14 市公安局 剧毒化学品道路运输通行许可 海东河湟新区公安分局

15 市公安局
运输危险化学品的车辆进入危险化学品运输车辆限

制通行区域审批
海东河湟新区公安分局

16 市公安局
易制毒化学品购买许可（除第一类中的药品类易制

毒化学品外）
海东河湟新区公安分局

17 市公安局 易制毒化学品运输许可 海东河湟新区公安分局

18 市公安局 涉路施工交通安全审查 海东河湟新区公安分局

19 市自然资源规划局 勘查矿产资源审批 市自然资源规划局（部分审批）
市自然资源规划局 刘元梅

17797308152

平安区自然资源局 徐德魁

0972—8687384

互助县自然资源局 杨永红

0972—5950333

园区规划建设部（国土局）

谢小雪 0972—7699903

20 市自然资源规划局 建设项目用地预审与选址意见书核发
市自然资源规划局，互助县自然资源局 ，园区规划建设部

（国土局）

21 市自然资源规划局 国有建设用地使用权出让后土地使用权分割转让批准
市自然资源规划局，互助县自然资源局，平安区自然资源局，

园区规划建设部（国土局）

22 市自然资源规划局 临时用地审批 市自然资源规划局，互助县自然资源局 ，平安区自然资源局

23 市自然资源规划局 建设用地、临时建设用地规划许可 园区规划建设部（国土局）

24 市自然资源规划局 建设工程、临时建设工程规划许可 园区规划建设部（国土局）

— 14 —

25 市生态环境局 一般建设项目环境影响评价审批 市生态环境局，县级生态环境部门
市生态环境局 刘勇鹏

0972—8615030

平安区生态环境局 马付娟

0972—8610117

互助县生态环境局 袁生平

0972—8327190

26 市生态环境局 排污许可 市生态环境局

27 市生态环境局 废弃电器电子产品处理企业资格审批 市生态环境局

28 市住房城乡建设局 建筑业企业资质认定
省、市住建部门（涉及公路、水务、通信、铁路、民航总承

包和专业承包资质的，审批时征求有关行业主管部门意见）

市住房城乡建设局 曹德乾

0972—865533

平安区住房和城乡建设局

石天成 0972—8686112

互助县住房和城乡建设局

张东强 0972—8322475

29 市住房城乡建设局 建筑工程施工许可 园区规划建设部(住房和城乡建设局)

30 市住房城乡建设局 商品房预售许可 市、县人民政府建设行政主管部门或房产行政主管部门

31 市住房城乡建设局 房地产开发企业资质核定 省、市、县级住房和城乡建设主管部门

32 市住房城乡建设局 拆除、改动、迁移城市公共供水设施审核

市住房城乡建设局会同市自然资源规划局，县自然资源和规

划局，县级城市供水行政主管部门会同城市规划行政主管部

门

33 市住房城乡建设局 拆除、改动城镇排水与污水处理设施审核 市住房城乡建设局，县城市管理综合行政执法局

— 15 —

34 市住房城乡建设局 由于工程施工、设备维修等原因确需停止供水的审批 市住房城乡建设局，县级城市政府供水行政主管部门

35 市住房城乡建设局 燃气经营许可 市住房城乡建设局

36 市住房城乡建设局 燃气经营者改动市政燃气设施审批 市住房城乡建设局，县级燃气管理部门

37 市住房城乡建设局 市政设施建设类审批
市政府（由市住房城乡建设局承办），园区规划建设部（住

房和城乡建设局）

38 市住房城乡建设局 建设工程消防设计审查 市住房城乡建设局，园区规划建设部（住房和城乡建设局）

39 市住房城乡建设局 建设工程消防验收 园区规划建设部（住房和城乡建设局）

40 市住房城乡建设局 建筑起重机械使用备案 园区规划建设部（住房和城乡建设局）

41 市交通运输局 公路建设项目设计文件审批 市交通运输局，县级交通运输部门

市交通运输局 马瑞

0972—8614072

平安区交通运输局 冶忠明

0972—8613110

互助县交通运输局 孙永贵

0972—8322189

42 市交通运输局 公路建设项目施工许可 市交通运输局，县级交通运输部门

43 市交通运输局 公路建设项目竣工验收 市交通运输局，县级交通运输部门

44 市交通运输局 公路超限运输许可 市交通运输局，县级交通运输部门

45 市交通运输局 涉路施工许可 市交通运输局，县级交通运输部门

46 市交通运输局 危险货物道路运输经营许可 市交通运输局

47 市交通运输局 水运建设项目设计文件审批 市交通运输局，县级交通运输部门

— 16 —

48 市交通运输局 水运工程建设项目竣工验收 市交通运输局，县级交通运输部门

49 市交通运输局 提高建筑物与公路路肩边缘之间原地面标高的审批 市交通运输局，县级交通运输部门

50 市交通运输局
国防交通工程设施建设项目和有关贯彻国防要求建

设项目设计审定
市交通运输局

51 市交通运输局
国防交通工程设施建设项目和有关贯彻国防要求建

设项目竣工验收
市交通运输局

52 市水务局 水利基建项目初步设计文件审批 市水务局，县级水利部门

市水务局 马云

0972—8613255

平安区水务局 牛腊梅

0972—8615113

互助县水利局 严积东

0972—5920828

53 市水务局 取水许可 市水务局，县级水利部门

54 市水务局 洪水影响评价类审批 市水务局，县级水利部门

55 市水务局 河道管理范围内特定活动审批 市水务局，县级水利部门

56 市水务局 生产建设项目水土保持方案审批 市水务局，县级水利部门

57 市水务局 城市建设填堵水域、废除围堤审批 市政府（由市水务局承办），县级政府(由水利部门承办)

58 市应急局 石油天然气建设项目安全设施设计审查 市应急局

市应急局 兰生世

0972—8619507

59 市应急局 金属冶炼建设项目安全设施设计审查 市应急局，县级应急管理部门

60 市应急局 生产、储存危险化学品建设项目安全条件审查 市应急局

61 市应急局 生产、储存危险化学品建设项目安全设施设计审查 市应急局

62 市应急局 危险化学品安全使用许可 市应急局

— 17 —

63 市林草局 工商企业等社会资本通过流转取得林地经营权审批 市政府（由市林草局承办），县级政府（由林草部门承办）

市林草局 刘凤香

1529725663164 市林草局 改变绿化规划、绿化用地的使用性质审批 市林草局，城市政府绿化部门

65 市林草局 工程建设涉及城市绿地、树木审批 市林草局，城市政府绿化部门

66 市市场监管局 食品生产许可 市市场监管局，县级市场监管部门

市市场监管局 马生芳

0972—8612915

67 市市场监管局 特种设备生产单位许可 市市场监管局

68 市市场监管局 移动式压力容器、气瓶充装许可 市市场监管局

69 市市场监管局 企业登记注册 市市场监管局，县级市场监管部门

70 市市场监管局 个体工商户登记注册 县级市场监管部门

71 西宁曹家堡机场海关 保税仓库设立审批 西宁曹家堡机场海关(受理) 陈晓鸣 0971—8866504

72 西宁曹家堡机场海关 保税物流中心设立审批 西宁曹家堡机场海关(受理) 唐磊 0971—8866394

— 18 —

是否宜公开选项：宜公开

抄送：市委办，市人大办、市政协办。

海东市人民政府办公室 2025年 10月 24日印发